
UCHWAŁA NR XXX/263/2012
RADĘ MIEJSKĄ W STĄPORKOWIE

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2012r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe wg § 1 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 2 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 3 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 4 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: JAOQT-IOZMO-TWBRI-IAKCR-QUISY. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Proponowane zmiany w budżecie Gminy Stąporków na 2012r. podyktowane są : zwiększeniem wartości dochodów 
budżetowych w kwocie ogółem 59.028 zł w tym: 1.w rozdziale 85228 – zwiększenie planowanych dochodów 
z tytułu refundacji wynagrodzeń i pochodnych przez Biuro Pracy w wysokości 16.954 zł, 2.w rozdziale 85295 – 
zwiększenie wartości dochodów z tytułu dotacji zgodnie z decyzją Znak: FN.I.3111.5.295.2012 z dnia 2 listopada 
2012r. w kwocie 46.355 zł. Zwiększenie wartości dotacji w paragrafie 2030 w w/w wysokości jest związane ze 
zmniejszeniem wkładu środków gminy z wysokości 40 % co stanowiło kwotę 227.621 zł do 31,91% w wysokości 
181.266 zł - dotyczy to realizacji programu „ Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 3.w rozdziale 90002 – 
zmniejszenie wartości dochodów w kwocie 4.281 zł, jest to spowodowane podpisaniem w dniu 15 listopada 2012r. 
Aneksu Nr 01/12 do umowy dotacji nr 077/12 z dnia 20 sierpnia 2012r z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach. Zmniejszenie dochodów dotyczy rozliczenia zadania usuwania 
wyrobów zawierających azbest na terenie miasta i gminy Stąporków z budynków mieszkalnych oraz 
gospodarczych. Ogółem zwiększenie wydatków budżetowych stanowi kwotę 59.028 zł. Proponowane zmiany 
w planie wydatków dotyczą : 1.zwiększenia wartości wydatków z tytułu zakupu usług w rozdziale 60016 w kwocie 
25.000 zł, 2.zwiększenia wartości wydatków z tytułu zakupu usług związanych z ekspertyzami w rozdziale 7005 
w kwocie 3.000 zł, 3.zwiększenia wartości wydatków z tytułu zakupu usług w rozdziale 75412 w kwocie 15.000 zł, 
na wymianę instalacji elektrycznej w OSP Gosań, 4.zwiększenie wartości wydatków związanych z ochroną 
zwierząt w rozdziale 90095 w kwocie 26.028 zł, przy jednoczesnym zmniejszeniu wydatków w rozdziale 90002 
w kwocie 5.000 zł, 5.zmniejszenie wartości wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale 85219 
w kwocie 5.000 zł. 

Id: JAOQT-IOZMO-TWBRI-IAKCR-QUISY. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



          Załącznik Nr 1  

                                do Uchwały Nr XXX/263/2012 

                      Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia  28 listopada  2012r.

    

    

    

    

   

§ 1 

Zmniejsza się dochody budżetowe: 

dział 900-  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 4 281 zł, 

rozdział 90002 – Gospodarka odpadami o kwotę 4 281 zł, 

§ 2460 – Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 4 281 zł. 

 

§ 2 

Zwiększa się dochody budżetowe:  

 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę  63 309 zł, 

rozdział 85228 –Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 16 954 zł, 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 16 954 zł, 

 

rozdział 85295 – Pozostała działalność o kwotę 46 355 zł, 

§ 2030- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy 

( związków gmin) o kwotę 46 355 zł, 

 

§ 3 

Zmniejsza się wydatki budżetowe : 

 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę  51 355 zł, 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 5 000  zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5 000 zł ( zmniejszenie wydatków dotyczy 

środków gminy), 

rozdział 85295 – Pozostała działalność o kwotę 46 355 zł, 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: JAOQT-IOZMO-TWBRI-IAKCR-QUISY. Podpisany



§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 46 355 zł ( zmniejszenie wydatków dotyczy środków 

gminy), 

 

dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 5 000 zł, 

rozdział 90002 – Gospodarka odpadami o kwotę 5 000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 5 000 zł. 

 

§ 4 

Zwiększa się wydatki budżetowe : 

 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 25 000 zł, 

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 25 000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 25 000 zł, 

 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 3 000 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 3 000 zł, 

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 3 000 zł, 

 

dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 15 000 zł, 

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 15 000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 15 000 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę  46 355 zł, 

rozdział 85295 – Pozostała działalność o kwotę 46 355 zł, 

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 46 355 zł ( zwiększenie wydatków dotyczy środków ŚUW), 

dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 26 028 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 26 028 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 26 028 zł ( zwiększenie wydatków dotyczy opieki nad 

zwierzętami). 

 

         Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                             Jacek Kołodziej 

Strona 4Id: JAOQT-IOZMO-TWBRI-IAKCR-QUISY. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



